denariorum Ianuensium pro quaque libra usque ad integram solucionem et
infra mensem quod tu aut tuus nuncius Ianuam regressi fueritis b, alioquin
penam dupli bona pignori intrare. Iuro insuper ad sancta Dei evangelia ita
solvere et attendere quantum non remanserit licentia tua et cetera. Preterea
ego Oto Pulpus, constituens me proprium et principalem debitorem et so-
lutorem debiti predicti, promitto tibi Ingoni de Tranclerio predicto ut supra
solvere et attendere si iam dictus Nicola non compleverit, alioquin penam
dupli bona pignori intrare, renunciando iuri quod dicit ut principalis debitor
prius conveniatur et omni iuri. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Testes
Ugo de Castello causidicus, Willelmus Ingonis Tornelli et Ansaldus Be-
ginus. MCC, indictione IIa, XVI die augusti.

a Segue depennato et iusti ponderis    b Si vero - fueritis: nel margine esterno, perpendi-

colarmente al testo, con segno di richiamo.

315

1200, agosto 16, <Genova>, in domo Anne, uxoris q. Iordanis de Michaele

Anna, vedova di Giordano de Michaele, rilascia quietanza a Giovanna,
vedova di Bonvassallo Respectus, per conto dei figli minori, e a Bongiovanni,
Pasquale e Simone di 75 lire per la vendita di una casa.

–  262  –

Per le condizioni della carta v. n. 310. Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Anna, uxor quondam Iordanis de Michaele, confiteor accepisse ab
Iohanna, uxore quondam Bonivasalli Respecti, pro filiis minoribus, et a vobis
Bonoiohanne et Paschale et Simone libras LXXV de precio domus quam vobis
vendidi et de ipsis libris XXV me bene solutam voco, renunciando exceptioni
non numerate peccunie. Actum in domo predictorum. Testes Ansaldus Ga-
rius, Iacobus a Nepitella, filius Enrici Nepitelle, et Litulfus, nepos archipre-
sbiteri de Monelia. Eodem die.

a Segue depennato Pelles

316

1200, agosto 18, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Michele Vitale dichiara di dovere a Oberto 4 lire, 16 soldi e 8 denari per
l’imposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare in due rate: metà alla
festività di San Michele, il saldo a quella di San Giovanni Battista.

Una lacerazione nel margine superiore della carta interessa pressoché tutto il docu-

mento con perdita di testo, recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in cor-

sivo (v. Introduzione). Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee obli-

que parallele.

(Cart. 3/II, c. 124 r.) Ego Michel Vitalis confiteor debere tibi Oberto
libras IIII, soldos XVI, denarios VIII denariorum Ianuensium ex collecta de-
nariorum XX per libram, quarum et quorum medietatem promitto dare ti-
bi aut tuo certo misso per me aut meum missum ad festum proximum
sancti Michaelis et aliam medietatem ad festum proximum sancti Iohannis
Baptiste, alioquin penam dupli bona pignori intrare. Actum in ecclesia
Sancti Laurentii. Testes Oglerius Scotus, Obertus Bolletus et Ansuisius de
Sancto Çenesio. Anno dominice nativitatis MCC, indictione IIa, XVIII die
augusti.
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317